gamundius. iohannes de galbero. arnaldus cagnolus. coheret musus mula ferandi iordanus leuatus dictus

henricus de pixauacca. arnaldus cananarius. et ai- siluester. item tres secturas cum decern iornatis terre

cardus nazarinus. iste omnes fidelitates una cum insimul tenentibus coheret ferrandi iordanus leua-

precepto quod fecit supra iacobus de garbanulis tus. ponteris. girunda de planea, anselmus pantera,

predictus ex parte dicti domini ottonis facte fuerunt Item in glara molandini tres iornatas coheret flos.

in castello predicto et coram testibus predictis. iacobus pasquàl maria richelma bonus iohannes.

omnia autem alia suprascripta fuerunt acta, super с ubertus dompne agnex. item ortum. unum in ruata

lobiam caminale castri curtimilie. ubi testes inter- sancti petri coheret henricus bergognus. uia. beale-

fuere rogati. guercius filius quondam domini ai- ria iuxta sanctum petrum. ortum unum cohe-

cardi de aquis. iacobus de cingio qui tunc erat heret sauia. uia ubertus pasqual. item ortum unum

uicecomes domini ottonis predicti. guillelmus rabi- in glara molandini coheret catalanus nouarotus. sa-

nus.- et durantius de curtimilia. iacobus de garba- uia. eo modo quod dicti iugales et heredes eius de

uiilus predictus. et guillelmus de uallibus ciuis al- cetero omnia predicta habeanl et teneant ad usum

bensis. et ego bosus notarius cui prefatus dominus padisii sine omni contradiclione dicti prioris suo-

otlo in presencia lestium proxime predictoram de- rumque successorum. insuper dictus dominus hen-

dit licenciam faciendi pariter et meliorandi semper. ricus nomine et uice dicti monesterii promisit eisdem

Hoc instrumentum ad sensum alicuius periti pre- iugalibus omnia predicta defenderé et actorizare ab

dictis omnibus interfui et ut supra legitur iussu omnibus personis cum racione seu obligatione om-

domini ottonis predicti rogatus scripsi. nium bonorum dicti monesterii.

Actum in sauiliano sub porticu petri de sole inter-

fuerunt testes petrus de sole iacobus sesarleit

( MDGCCXVII ) d segnoret.

Ego albericus imperial« aule notarius rogatus hanc

hiveslitura concessa da Enrico, nella sua qualità cartulain tradidi et scripsi.

di priore del monastero di Breme, ad Alessandro

Grugno ed a Maria sua moglie, dei beni infrade-

scritti, situati in territorio di Cavallermaggiore.

1231 , 30 novembre

Da регдатепа originale nella Biblioteca délia R. Ciuversità di Torino,

qia deWarehivio di s. Pielro di Breme.

( A. F. M. )

Anno a natiuitate domini millesimo ducentésimo

tricessimo primo indicione quarta die ultima no-
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( MDGCCXVIII )

Uivisione di beni situati sidle fini di Carpice , tra

I monastero di S. Solutore di Torino da una parte,

? dall altra , Zono e Giovanni fratelli di Carpice ,

Bertolotto , Alvernazzo e Federico figli del Jit Car-

oezano , ed Ardizzone fit Milone di Carpice.

1252, 26 aprile

Dall' originate. Archivio del R. Economato , mazzo 9 , я. 39.

(L.G.P.)

Anno domini mülesimo ducentésimo trigésimo se

cundo indictione quinta die lune sexto kalendas madii b

dhiisiones ad inuicem inter se se fecerunt dominus

ambrosius abbas monasterii sancti solutoris de tau

rino presentibus uolentibus et consentientibus ia-

cobo de burgo monacho dicti monasterii. et domino

henrico beccu fratre et conuerso monasterii predicti

ex una parte, et zonus de calpice pro se et fratre suo

iohanne nec non bertolot et aluergnaz filii tpiondam

calpexani pro se et frederico eorum fratre et arditio

filius quondam milonis de calpice omnes predicti ex

altera de rebus quas inter se se comunes habebant

dicte partes in fine calpicis. unde dicto abbati no

mine dicti monasterii uenerunl in parte res infra-

scripte primo in prato gaufredo in. iornate terre

oui coherent.

Item ad salexetum tres castarenze terre quibus со- с

herent pero donota Item una iornata

iuxta campum uilleti porte doranie cui coherent

dictus uilletus uia. adgira de leira due iornate cui

coheret donna genoa uxor quondam aicardi. et ad

exitum crotc citra ruuarol una iornata cui cohe

rent rubet uia. Item una costarenca in larema cui

coherent Uli de pascherio. uia. et ad crucem leire

due iornate cui coherent rubet. uia. et in podio

alerdo quatuor iornate quibus coherent andreas cel-

latus uilliehnus donernille. Item in eodem podio in.

castarenze cui coherent tebaudinus manoal cusinus.

adhuc totus campaz prati molli cui coherent be-

nectus de mairano dictum pratum uia. et in pratis

molandinorum una iornata quam tenebat iohannes

anfos. cui coherent dicta prata brauda sabratorum. d

Item in podio alerdo ни. iornate quibus coheret

lagnera. et in anglatis due iornate coheret eis sa-

labrati. Item pratum de rosor scilicet ш. seitorate

cui coherent terre delmeloris. Item unum parum

terre in cortilis cui coherent tebaudinus manoal. per

decalua. Item una iomata terre inortalibus cui co

herent calpexani. zonus de calpice. Item in prato

de oger pratum totum quod est ibi. Item sedimen

de pericis quantum est. Item illud sedimen quod

est inter calpexanos et adinurn grosser. Item sedi

men in quo stat ser iohannes quantum est. Item

sedimen quod est sub domum calueti. et si alii fines

sint omnibus predicas permaneant firmi.

Hanc ueio diuisionem et banc cartam dicte partes

suo nomine et predictorum confirmauerunt laudaue-

runt et aprobauerunt et íirmam tenere promisse-

runt imperpetuum. et non contrauenire aliquo modo

de iure uel de facto sub obligacione omnium suo-

rum bonorum, et specialiter dictus abbas per se

suosque successores in dicto monasterio, confitentes

quilibet predictorum se se maiorem esse xxv. an-

norum. renuntiando ab omnibus in hoc facto omni

legum auxilio, et omni exceptioni contraenti rei uel

persone.

Actum est hoc in calpice que partes iusserunt plura

instrumenta inde posse fieri, testes ibi rogati fue-

runt dominus castagnus. ros de calpice. andreas cel-

lascus. iohannes anfos. brunet. ego bergundius de

romano notarius rogatus scripsi.

( MDCCCXIX )

Convenzione colla quale Bonifacio márchese di

Monferrato si obbliga verso il comune di Genova

di tener sicura e di mantenere in buon stato la

strada da Asti a Torino , stabilisée un pedaggio ,

ed accorda facilitazioni di transito.

1232, 22 novembre

ValCoriginale. Archivi délia ciltà di Genova.

(G. B.A.)

In nomine domini amen, anno eius millesimo

ducentessimo trigésimo secondo. indictione quinta,

die lune, décimo kalendas decembris. nos bonifacius

montisferrati marchio conuenimus et promittimus

uobis petro aurie. et wlielmo pictauino ambaxato-

ribus communis ianue. recipientibus uice. et nomine

communis ianue. quod saluabimus. et custodiemus.

et defendemus stratam. que. ibit ab ast taurinum.

et a taurino in ast per lige. loca, uidelicet. per

cunnegum. remolfengum. beruntum. ebeonatum.

thoenengum. trebleam. castagnetum. sanctum rafeum.

gaxanum. et castellionum. et per loca adiacentia.

et pertinentia predictis locis. omnes homines, et

res delatas per ipsam stratam in auere et in per-

sonis. eundo. stando. et redeundo. et defenderé ab

omni iniuria. et fortia. et superposita promittimus

personas, et res inde transeúntes, et hoc a posse,

et territorio astensi usque ad posse, et territorium

taurini usque infra posse, et districlum utriusque

ciuitatis. insuper promittimus uobis dicto nomine

recipientibus. quod pro pedagio. uel occasione pe-

dagii nihil recipiamus. neque capi faciamus. nec capi

permittemus ultra solidos sex et dimidium ianue.

uel astensis per cargiam uel torsellum. eundo. uel